На фирменном бланке организации
  Директору  НТЖТ – СП СГУПС
Погребняку А.И.

Уважаемый Александр Иванович!
Просим Вас обучить   сотрудников  нашей  организации по программе  (подготовки, повышения квалификации – выбрать нужное)  по профессии (указать профессию) в количестве (указать количество) человек. Оплату гарантируем.

Руководитель								ФИО

КОНТАКТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ
или лица, ответственного за обучение